— 1 —

德州市社会科学优秀成果评选委员会文件

德社科奖字〔2022〕1 号

★

关于德州市第三十五次
社会科学优秀成果评选工作的通知

各县（市、区）党委宣传部、社科联，德州学院社科联、德州职

业技术学院社科联、山东华宇工学院社科联，市级社科类社团，

各高校、市委党校科研处，各有关单位：

德州市社会科学优秀成果奖是市政府颁发的全市社会科学

研究最高奖，根据中共德州市委办公室、德州市人民政府办公室

关于《德州市社会科学优秀成果评选奖励办法（试行）》规定，

开展德州市第三十五次社会科学优秀成果评选工作，请认真组织

申报，现将有关事项通知如下：

一、 评选范围

本次参评成果为 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31日期间，

在经政府新闻出版管理部门批准的正式报刊上发表的文章或出

 — 2 —

版社正式出版的著作；未正式发表但确有较高学术水平，对实际

工作有重要指导作用，经市委市政府或省部级以上部门批示、推

广应用，已取得重大社会效益的研究报告；2022 年第十届调研德

州活动结项课题中被市级以上领导批示或被有关部门采纳的课

题；被省级以上社科规划部门组织通过鉴定的课题。

一位作者（含集体作者、课题组等）只限申报一项成果。与

他人合作不是首位作者的，本人可另申报一项成果。第一作者不

在本市工作的不予评审。

二、 申报办法

申报成果论文需交原件 1 份，以及发表刊物的封面、版权页、

完事目录复印件 2 份，专著需交 3 本。以外文形式发表的论文需

同时附中文译文 2 份，著作需提交中文摘要 2 份。翻译类著作需

同时上报外文原件。有领导或部门批示的应用研究类社科成果，

应提供批示原件或加盖批示单位公章的复印件 2 份。填写《德州

市第三十五次社会科学优秀成果评选申报表》(附件一）纸质一式

两份，高校申报经过高校社科联审核，其他单位报送经学会（协

会、研究会）或作者所在单位审核后统一报市社科联办公室，同

时报电子版（邮箱：dzsklbgs@163.com）。县（市、区）参评的

社科成果由各县（市、区）社科联负责审核后报送。非学会会员

可直接报市社科联办公室。

各学会或单位填写《德州市第三十五次社会科学优秀成果奖

 — 3 —

申报成果汇总表》(附件二）纸质一份，报送市社科联办公室，同

时报电子版（邮箱：dzsklbgs@163.com）。

三、申报时间

2022 年 7 月 18 日至 9 月 16 日，逾期不予受理。

市社科联地址：德州市行政中心综合楼 1667 室

联系人：任 芳

邮  编：253076

电  话：2687721

附件一：《德州市第三十五次社会科学优秀成果评选申报表》

附件二:《德州市第三十五次社会科学优秀成果奖申报成果汇总

表》

                     德州市社会科学优秀成果评选委员会

                              2022 年 7 月 18 日

 — 4 —

德州市社会科学优秀成果评选委员会办公室      2022年7月4日印发